
Januari – Konungen kommer 
 
 

3 januari - När Jesus föddes  
När Jesus hade fötts i Betlehem … då kom vise män från Östern till Jeru-
salem och sa: "Var är judarnas nyfödde Konung?”- Matt. 2: 1, 2 

 
  Härlighetens konung sänkte sig djupt för att ta på sig mänsklighet, och änglar 

som hade bevittnat hans härlighet i de himmelska salarna när han tillbads av alla de 
himmelska härskarorna, blev besvikna över att finna sin gudomlige Befälhavare i en 
så förödmjukande position.  

  Judarna hade med sina onda gärningar fjärmat sig själva så långt från Gud att 
änglarna inte kunde förkunna nyheten om den späde Återlösarens ankomst för dem. 
Gud valde de visa männen från Österlandet till att göra hans vilja. 

  Dessa visa män hade sett himlen upplyst av ljus som omgav den himmelska 
härskaran som förkunnade Kristi ankomst för de enkla herdarna… 

  Detta ljus var en avlägsen hop av flammande änglar som såg ut som en strålande 
stjärna. Den stora klara stjärnans märkliga utseende, något som de aldrig tidigare 
hade sett, och som hängde som ett tecken på himlen, tilldrog sig deras uppmärksam-
het … De vise männen styrde sina steg dit stjärnan verkade leda dem. När de när-
made sig staden Jerusalem, sveptes stjärnan in i mörker och vägledde dem inte 
längre. De tänkte att judarna inte kunde vara ovetande om den stora händelsen, att 
Messias hade kommit, och de hörde sig för i Jerusalems omgivning.  

 De vise männen förvånas över att inte finna något särskilt intresse för Messias an-
komst ... De förundras över att judarna inte är intresserade och glada inför denna 
stora händelse, att Kristus ska komma.  

 Församlingarna i vår tid söker världslig upphöjelse och är lika ovilliga att se profe-
tiornas ljus och att ta emot bevisen på deras uppfyllelse som visar att Kristus snart 
ska komma, som judarna var när det gällde hans första ankomst. De väntade på Mes-
sias jordiska, segerrika styre i Jerusalem. Bekännande kristna i vår tid förväntar sig 
att församlingen ska nå jordisk framgång, att världen ska bli omvänd och att de ska få 
glädjas åt ett jordiskt tusenårsrike.1 

 
 

☙ 
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